Vide Morlam in emporio iuris 1. part. tit. 1. quest. 5. n. 4. & late per Vincentium de Hondedeis. conf. 11. vol. 1. vbi plures refert pro hac opinione.

Ad quest. 727. n. 24.

Vide Barbaciam conf. 38. n. 2. vol. 4. & pro hac opinione consuluit Vincentius de Hondedeis conf. 45. volum. 1. licet interueniat iuramentum & renunciatio Velleiani, & pro ea sæpius iudicatur.

Ad quest. 734. n. 17.

Vide Laram de alimentis in §. si quis ex his. num. 75. & circa numer. 39. vide Munnoz in tract. de differentiis inter ius commune, & regium, tit. de delictis, different. 6. Carrocius de excusation. bonorum. 2. part. quest. 69. num. 23. Iulium Clarum receptarum sententia. §. fin. quest. 66. vers. sed quid.

Ad quest. 735.

Vide late per Zasium in singulari fin. per totum.

Ad quest. 737. n. 10.

Vide Baccalaureum Ioannem Steuan Cura de la Naba, in libro, intitulado, auiso de casados. ca. 2. impedimento 5. nu. 53. & Saa in sua summa verb. matrimonium, impedimento 19. in nouis, fol. 448. & in antiquis fol. 375. & post impressio-

cor-

...itate, in fine est quaedam additio, vbi dicitur, quod correptio Cardinalium resolut, quod taciturnitas copulae reddat dispensationem nullam, & quod ita praxis obseruat. Sed licet illud procedat de stylo curiae, pro conaria opinione vidi pluries in hoc tribunali Archiepiscopi oietani iudicatum.

Ad quaest. 739.

Vide Morlam in *emporio iuris* 1. par. q. 4. tit. 2. de iurisdictione, vbi late prolequitur quaestionem.

Ad quaest. 744.

Vide Iosephum Ludouicum dec. 45. n. 19. in 1. par. Ce-poll. cautela 124. n. 2.

Ad quaest. 745.

Vide Men. lib. 3. de praesumpt. praesumpt. 64. & Gomez. de Leon centuria 65.

Ad quaest. 747.

Vide Vincentium de Franchis dec. 283. & Vinc. de Hon-ed. conf. 61. vol. 1. per totum.

Ad quaest. 749.

Vide circa istam quaestionem vsque ad que. 900. per me tradita in toto hoc opere, vbi ad longum explanantur, & explicantur.

Ad quaest. 762. n. 146. ibid.

Pro maiore confirmatione rationis, de qua ibi. ne in re sic graui dicendi omittam, & Baldi sententiam relatum in conf. 132. vol. 2. circa medium, dicentis impossibile esse, quod aliquis transmittat hereditatem, aliquo modo delatam; quia praeposterum est; prius transferre, quam habere; quia non enis nullae sunt qualitates, *l. eum, qui in prouinc. ff. si cert. perat. Decianus conf. 6. num. 8. 1. volum. 1.* Tobias Nonius conf. 27. n. 12. quia ius, quod non est quaesitum, non potest cedi. gloss. in *l. 1. §. cum praedium. ff. de pignor. verbo, Domini. na* principale fundamentum transmissionis, seu representationis est, vt ius, quod est transmittendum, sit prius delatum, *l. ventre. vbi Bart. ff. de acquir. hered. Bald. in l. quidam elogio. nu. 23. C. de iur. deliber. Beronius conf. 107. num. 13. vol. 2. Sforzia Oddi conf. 38. num. 68. & 70. qui omnino est videndus vol.*

2. quia frustra tractatur de transmissione, respectu illius, qui nunquam fuit demonstratus, nec cognitus. Crauetta conf. 306. Curtius conf. 96. nu. 5. y no auenido tenido principio radicado, la ad quifcion del dicho mayorazgo en el dicho don Rodrigo no puede su hijo representar su persona, iuxta allegata a Bald. conf. 389. vol. 2. nempe, quod nepos semper assumit sibi naturam ex illius fonte, & ex illa radice, a qua procedit; cum originalis causa, & formalis inspicienda sit, & omne, quod deducitur per medium, habet naturam illius medii; quia per medium specificatur, & naturatur, & sic facit infertum poma suae speciei, & non prima radices; quia vnumquodque generat tale, quale ipsum est, y pues el dicho Duque non venit ex propria persona, se d per representationem sui patris, debet sapere eius naturam, & sic caducam, & inanem spem, quod optime declarat Moli. sic declarando *l. 40. Tauri. libr. 3. de Hispan. primogen. cap. 7. numer. 2.* vbi dicit, quod nunquam admittimus representationem primogeniturae parentis in filium, cuius pater aliquo tempore ius primogeniturae non habuit. quem sequitur Menoch. *lib. 4. praes. in princip. 95. num. 7. vers. declaratur in casu simili.* ita consuluit Mandellus *conf. 60. numer. 11. vol. 1. Menoch. conf. 442. numer. 3. vol. 5. Honded. conf. 70. num. 38. volum. 2. eleganter Petrus Surdus conf. 403. a numer. 17. vsque 61. volum. 3. vbi num. 41. annectit haec verba: Et quamuis post primogenitum vocatus fuerit ordine successiuo filius primogeniti; non tamen per hoc infertur, quod primogeniti filius excludat patruum, quando primogenitus viuo patre decessit; illud enim procedit, quando primogenitus superuixit patri, & adeptus est maioratum: tunc enim ab eo transit in filium suum. Sed quando predecessit, & numquam successit, aliud dicendum est. idem tradit Alex. Rauden. *conf. 30. numer. 158. vol. 2. ibi: vnde cum defecerit dictus eius pater, ante diem fideicommissi, & caput lineae suae, non potuit tunc dicti fideicommissi ad eum transferri. Vnde manifeste sequitur, quod ius non quaesitum, neque radicatum, nunquam transmittitur, nec representatur, quod non excludit *d. l. 40. Tauri.* vt ad oculos luce meridiana clarius in seqq. num. istius q. demonstratur, incip. ad n. 146. vers. & sic succedens in hoc maioratu, &c.**

APPENDICIS FINIS.

Infr  
ontume  
onibus,  
n infirm  
apiens, v  
ebui co  
is, qui  
icti nih  
Domin  
n auxi  
amicis  
ius pro  
eus.  
B A  
inda ad  
oc veni  
rium te  
Praedixi,  
absens,  
s omnib  
on parca  
us, qui  
ois non i  
Nam et  
vivit e  
sumus i  
ute Dei  
me cum  
nem irat  
es in jud  
eque.  
tio ij.  
ntate si e  
An non c  
istus Jese  
tis. Spe  
nos non  
am, ut  
oati appa  
t faciatis  
enim po  
sed pro  
am nos  
s estis. F  
tionem.  
am Deus  
& psalm  
ria mea

ontuméliis, in necessitá-  
ónibus, in angústis pro  
infirmor, tunc potens  
ípiens, vos me coëgístis.  
ébui commendári: nihil  
is, qui sunt supra mo-  
léti nihil sum.

Dóminus in refúgium:  
n auxilium spei meæ.  
mícis meis fortíssimis,  
is protéctor meus. Et  
Deus.

**B A T O.**  
inda ad Corínthios.  
Cap. 13.

Hoc vénio ad vos. In ore  
rium téstium stabit om-  
Prædixi, & prædico, ut  
absens, iis qui antè pec-  
s ómnibus, quóniam si  
on parcam. An experi-  
us, qui in me loquitur  
ois non infirmáur, sed  
Nam etsi crucifixus est  
vivit ex virtúte Dei.  
sumus in illo: sed vivê-  
tute Dei in vobis.  
me cum iniquitatibus  
nem irátus resêves ma-  
es in iudicium cum ser-  
eque.

**Oratio ij.**  
tate si estis in fide: ipsi  
An non cognóscitis vos-  
istus Jesus in vobis est?  
tis. Spero autem quòd  
nos non sumus réprobi.  
m, ut nihil mali faciã-  
bati appareãmus, sed ut  
t faciãtis: nos autem ut  
enim póssumus áliquid  
sed pro veritate. Gau-  
iam nos infirmi sumus,  
s estis. Hoc & orãmus  
tionem.

am Deus, parátum cor  
& psalmum dicam Dó-  
na mea, exúrge psalté-

nem, & non in destructiõnem. De cétero,  
fratres, gaudete, perfecti estote, exhortámi-  
ni, idem sápite, pacem habete, & Deus pacis  
& dilectiõnis erit vobíscum. Salutáte invi-  
cem in ósculo sancto. Salutant vos omnes  
sancti. Grátia Dómini nostri Jesu Christi,  
& charitas Dei, & communicatio sancti  
Spíritus sit cum ómnibus vobis. Amen.

**R.** Adjutor meus tibi psallam, quia Deus  
susceptor meus es: \* Deus meus, misericór-  
dia mea. **V.** Lætabor, & exultábo in te,  
psallam nómini tuo Altíssime, Deus meus.  
**Gloria.** Deus meus.

**Ad Vesperas.**

**V.** Vespertina oratio ascéndat ad te Dó-  
mine. **R.** Et descéndat super nos miseri-  
córdia tua.

**Ad Magnificat, Antiphona.**

Suscépit Deus Israël púerum suum: sicut  
locutus est ad Abraham, & semen ejus:  
exaltare húmiles usque in sæculum.

**Oratio.**

**O**Mnípotens sempitérne Deus, infirmi-  
tatem nostram propítius respice: at-  
que ad protegendum nos dexteram tuæ  
majestátis extende. Per Dóminum nostrum.

**DOMINICA III.**

**post Epiphaniam.**

**Ad Matutinum, omnia ut in Psalterio.**

**In primo Nocturno.**

Incipit Epístola beáti Pauli  
Apóstoli ad Gálatas.

**Lectio j.** *Cap. 1.*

**P**Aulus Apóstolus non ab ho-  
mínibus, neque per hóminem,  
sed per Jesum Christum, &  
Deum Patrem, qui suscitávit  
eum à mórtuis: & qui mecum  
sunt omnes fratres, Ecclésiis Galátix. Grátia  
vobis & pax à Deo Patre, & Dómino nostro  
Jesu Christo, qui dedit semetípsum pro pec-  
cátis nostris, ut eríperet nos de præsen-  
ti sæculo nequam, secúndum voluntatem  
Dei & Patris nostri, cui est glória in sæ-  
cula sæculórum. Amen.